
 

Uchwała nr XLV/258 /2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

 z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania uczniom stypendium 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

( tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/70/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 

października 2015 r. w sprawie zasad przyznawania uczniom stypendium Burmistrza 

Nowogrodu Bobrzańskiego za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i 

artystyczne zmianie ulega zapis § 3 ust. 2 pkt. 1 tj. tabela określająca kryteria przyznawania 

punktów, która otrzymuje brzmienie: 

Lp.  

Średnia ocen w szkołach 

 

Liczba punktów 

Szkoła podstawowa Gimnazjum 

1 od 4,75 do 5,19 ------------------------------------ 3 

2 od 5,20 do 5,39 od 4,75 do 4,99 5 

3 od 5,40 do 5,49 od 5,00 do 5,19 10 

4 od 5,50 do 5,69 od 5,20 do 5,49 15 

5 powyżej 5,70 powyżej 5,50 20 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                /…/ Robert Milto 

 


